UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG

CHỐNG DỊCH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1482/CV-BCĐ

V/v báo cáo danh sách những

người đi về từ vùng có dịch về tỉnh

Đồng Tháp, ngày 08 tháng 5 năm 2021

                   Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Tỉnh.

Trước tình hình dịch COVID-19 diễn tiến phức tạp, có sự lây lan tại nhiều

tỉnh thành trong nước, Ban Chỉ đạo Phòng chống dịch COVID-19 Tỉnh đề nghị

lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, thành phố, các Sở ban ngành thực hiện các nội

dung sau:

1. Thông báo, tuyên truyền rộng rãi tới người dân biết các mốc dịch tễ để

người dân tự khai báo, thông báo cho chính quyền, cơ quan y tế thực hiện các

biện pháp phòng chống dịch theo quy định.

2. Lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đã từng

đến, đi về từ vùng có dịch theo các mốc dịch tễ.

Danh sách các mốc dịch tễ do Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh đăng tải

tại địa chỉ http://cdcdongthap.gov.vn/.

Danh sách đề nghị gửi về Sở Y tế theo địa chỉ sxhkksbtn@gmail.com để

tổng hợp.

Ban Chỉ đạo Phòng chống dịch COVID-19 Tỉnh yêu cầu các đơn vị triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ PDC COVID-19 Tỉnh;
- Cổng TTĐT Tỉnh;

- TTKSBT (thực hiện);

- Lưu: VT, NVY.

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Lâm Thái Thuận

http://cdcdongthap.gov.vn/
mailto:sxhkksbtn@gmail.com

		2021-05-09T08:27:04+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!